
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.45.W.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2020 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 
ze zm.) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zm.) oraz Uchwały Nr RG - XXI/231/20 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok i Zarządzenia Nr WG - 
PLF.0050.45.20 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie przeniesienia 
planowanych wydatków budżetowych w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej,  zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.138.19 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 31 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2020 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3DC2A901-5DF4-4D8C-80AD-8C14A96C6719. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

855

85501

2360

85502

2360

0,00Razem:

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

17 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

17 000,00

Świadczenie wychowawcze - 17 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

- 17 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.45.W.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 23 marca 2020 r.

Id: 3DC2A901-5DF4-4D8C-80AD-8C14A96C6719. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600
68 000,00

60016 68 000,00

4270 23 000,00

6050 45 000,00

630
4 500,00

63095 4 500,00

6059 4 500,00

700 0,00 

70005 0,00 

4510 1 000,00 

4610 -1 000,00 

750 -1 250,22

75095 -1 250,22

4300 -1 250,22

754
0,00

75412 0,00

4210 -1 000,00

6060 1 000,00

851 0,00

85154 0,00

4170 14 880,00

4300 -14 880,00

855 6 600,00

85595 6 600,00

2360

6 600,00

900 -71 249,78

90005 1 750,22

6660

1 750,22

90015 -73 000,00

6050
-73 000,00

926 -6 600,00

92605 -6 600,00

2360

-6 600,00

0,00Razem:

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Pozostała działalność

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

Transport i łączność

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.45.W.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 23 marca 2020 r.

Id: 3DC2A901-5DF4-4D8C-80AD-8C14A96C6719. Podpisany Strona 1




